

Årsredovisning
för
Metu Konsult AB
556756-8562

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Johansson, Verkställande direktör
2025-10-28

Styrelsen och verkställande direktören för Metu Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är ett förvaltningsbolag och moderbolag till SME Södertörns Miljöenergi AB 556172-5804, PG's Maskin AB 556733-9949, PG Roads AB 556882-7603, Haninge Asfalt AB 559261-2146, Nacka Spräck & Sprängning AB 559283-7321, Vitia Holding AB 559213-2244 samt Väg-O-Hyra AB 559280-0113.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi har särskilt beaktat hur effekterna av dagens världsläge har påverkat bolagets utveckling. I denna bedömning har vi kommit fram till att bolaget haft en påverkan under räkenskapsåret. Bolaget ser generellt att det finns faktorer i samhället, så som prisökningar och längre ledtider i leveranskedjan, som leder till ökade verksamhetskostnader.

Under räkenskapsåret har bolaget förvärvat Väg-O-Hyra AB, org.nr 559280-0113.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	8 202	5 334	8 206	7 699
Resultat efter finansiella poster	3 856	1 247	3 463	7 044
Soliditet (%)	30,1	35,5	36,7	55,1

En förskjutning har skett i verksamheten som medfört att nettoomsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	12 372 945	937 201	13 410 146
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		937 201	-937 201	0
Utdelning enligt extrastämma		-700 000		-700 000
Årets resultat			946 625	946 625
Belopp vid årets utgång	100 000	12 610 146	946 625	13 656 771

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	12 610 146
årets vinst	946 625
	13 556 771
disponeras så att	
i ny räkning överföres	13 556 771
	13 556 771

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 202 055	5 334 330
Övriga rörelseintäkter		7 221	50 991
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 209 276	5 385 321
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-851 207	-763 262
Personalkostnader	2	-3 267 482	-3 064 918
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-187 279	-181 164
Summa rörelsekostnader		-4 305 968	-4 009 344
Rörelseresultat		3 903 308	1 375 977
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3	401 452	380 480
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		893	25 737
Räntekostnader och liknande resultatposter		-449 679	-534 898
Summa finansiella poster		-47 334	-128 681
Resultat efter finansiella poster		3 855 973	1 247 296
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-4 365 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		1 790 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-2 575 000	0
Resultat före skatt		1 280 973	1 247 296
Skatter			
Skatt på årets resultat		-334 348	-310 095
Årets resultat		946 625	937 201

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	4 203 939	4 385 103
Inventarier, verktyg och installationer	5	86 118	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		4 290 057	4 385 103
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	7	7 227 000	7 177 000
Fordringar hos koncernföretag	8	15 325 402	14 770 950
Andra långfristiga fordringar	9	904 050	712 950
Summa finansiella anläggningstillgångar		23 456 452	22 660 900
Summa anläggningstillgångar		27 746 509	27 046 003
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		211 250	442 500
Fordringar hos koncernföretag		21 510 206	17 794 504
Övriga fordringar		561 012	431 530
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 227	32 309
Summa kortfristiga fordringar		22 303 695	18 700 843
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		8 474	24 028
Summa kassa och bank		8 474	24 028
Summa omsättningstillgångar		22 312 169	18 724 871
SUMMA TILLGÅNGAR		50 058 678	45 770 874

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		12 610 146	12 372 946
Årets resultat		946 625	937 201
Summa fritt eget kapital		13 556 771	13 310 147
Summa eget kapital		13 656 771	13 410 147
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 806 971	3 596 971
Summa obeskattade reserver		1 806 971	3 596 971
Avsättningar			
Övriga avsättningar		904 050	712 950
Summa avsättningar		904 050	712 950
Långfristiga skulder			
	10		
Övriga skulder till kreditinstitut		5 953 619	2 032 623
Övriga skulder		67 646	67 646
Summa långfristiga skulder		6 021 265	2 100 269
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		548 004	4 907 004
Leverantörsskulder		30 836	39 338
Skulder till koncernföretag		26 326 108	20 381 004
Övriga skulder		462 072	329 762
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		302 601	293 429
Summa kortfristiga skulder		27 669 621	25 950 537
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		50 058 678	45 770 874

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgift på annans fastighet	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser långfristiga fordringar på koncernföretag	401 452	380 480
	401 452	380 480

Not 4 Byggnader och mark

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	6 301 473	6 301 473
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 301 473	6 301 473
Ingående avskrivningar	-1 916 370	-1 735 206
Årets avskrivningar	-181 164	-181 164
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 097 534	-1 916 370
Utgående redovisat värde	4 203 939	4 385 103
Taxeringsvärden byggnader	4 287 000	4 287 000
Taxeringsvärden mark	2 955 000	2 955 000
	7 242 000	7 242 000

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	92 233	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	92 233	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-6 115	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 115	0
Utgående redovisat värde	86 118	0

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	995 283	995 283
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	995 283	995 283
Ingående avskrivningar	-995 283	-995 283
Utgående ackumulerade avskrivningar	-995 283	-995 283
Utgående redovisat värde	0	0

Not 7 Andelar i koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	7 417 000	7 367 000
Inköp	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 467 000	7 417 000
Ingående nedskrivningar	-240 000	-240 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-240 000	-240 000
Utgående redovisat värde	7 227 000	7 177 000

Not 8 Fordringar hos koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	14 770 950	12 685 470
Avgående fordringar	-20 000	0
Tillkommande fordringar	574 452	2 085 480
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 325 402	14 770 950
Utgående redovisat värde	15 325 402	14 770 950

Not 9 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	712 950	536 550
Inköp	191 100	176 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	904 050	712 950
Utgående redovisat värde	904 050	712 950

Not 10 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Skulder som förfaller senare än fem år efter balansdagen		
Aktieägare	67 646	67 646
Handelsbanken	0	320 607
	67 646	388 253

Not 11 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
Fastighetsinteckning	6 000 000	11 600 000
	7 000 000	12 600 000

Not 12 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget bedömer att det ostabila världsläget ger en direkt och indirekt påverkan på bolaget, med anledning av detta bevakas utvecklingen intensivt och följs upp kontinuerligt.

Stockholm 2025-10-28

Patrik Johansson
Patrik Johansson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-10-28

Cedra Sverige AB

Peter Du Rietz Garpenhag
Peter Du Rietz Garpenhag
Auktoriserad revisor
